ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHƠN TRẠCH

Số:                /UBND-VX
V/v phối hợp triển khai Thông báo
tổ chức tuyển chọn thực tập sinh
nam đi thực tập kỹ thuật tại Nhật
Bản đợt 02/2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Trạch, ngày          tháng      năm 2025

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin;
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện;
- UBND các xã, thị trấn Hiệp Phước.

Căn cứ Công văn số 1484/SNV-CSLĐ ngày 08/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh
về Thông báo tổ chức tuyển chọn thực tập sinh nam đi thực tập kỹ thuật tại Nhật
Bản đợt 02/2025 (đính kèm). Về việc này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như
sau:

1. Giao Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện và UBND các xã,
thị trấn Hiệp Phước triển khai “Thông báo tổ chức tuyển chọn thực tập sinh nam đi
thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản đợt 02/2025” trên các phương tiện thông tin đại
chúng của huyện, xã, thị trấn để người lao động trên địa bàn huyện được biết và
tham gia.

2. Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện đăng thông tin về
“Thông báo tổ chức tuyển chọn thực tập sinh nam đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản
đợt 02/2025” trên Trang thông tin điện tử huyện để phục vụ công tác tuyên truyền
đến người dân và người lao động trên địa bàn huyện.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện. Trong
quá trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo UBND
huyện (thông qua Phòng Nội vụ) để xem xét, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Phòng Nội vụ;
- Chánh-PCVP HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT-TH(VX).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Hữu Ích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T14:02:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Hòa<hoapv.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T07:11:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lương Hữu Ích<ichlh.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:39:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:39:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:39:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:39:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!